MEDVILLA

Type de
vente :

énergie
certificat :

Chambres :

Salles de
bains :

Nouvelle
construction

En attendant

pré-installation de la clima

1 chambre
Appartement - terrasse | 239 .900€
in Torrevieja

Ref: MVS-113

piscine : commun Surface habitable :
1 o pas de Terrasses :
Jardin : jardin ,
I'Aéroport :
Orientation : N/A
Plage :
vues : centre .
Ville :
parking
3 Golf :
Stationnement : sout,erraln
et débarras
en option
salle(s) de bains finie(s) chauffage par le sol

48,3m?
4,4m?
46 km
250 m
50 m
10 km

Ce petit complexe d'appartements, Edificio Sonata, propose 17 appartements et penthouses avec solariums privés et
de belles vues sur la mer. Les résidents peuvent utiliser la piscine commune et le solarium sur le toit. Le batiment
dispose de places de parking souterraines et de débarras en option. L'emplacement est idéal, a proximité des plages,
des supermarchés, des restaurants et de la vie nocturne de Torrevieja. Cette ville est connue pour ses lacs salés, son
climat sain et sa grande communauté d'expatriés. La région bénéficie de plus de 300 jours de soleil par an, parfaits
pour les activités de plein air. L'aéroport d'Alicante-Elche se trouve a 35-40 minutes en voiture et il existe de
nombreuses options de loisirs telles que le golf et les centres commerciaux.
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